3. dif. 34.

q. 1. a. 2.

cor. col. 2.

fr. et q. 3.

a. 1. q. 1.

* 1. 2. q.

68. ar. 6.

† lib. 1. c.

32. ante

medium.

* 1. 2. c. 7.

in med.

10. 3.

¶ 2. Præterea, Actus donorum manet in patria, ut supra habitum est. Sed actus fortitudinis non manet in patria. Dicit enim Gregor. in 1. Moral. quod fortitudo dat fiduciam trepidanti contra adversa, quæ nulla erunt in patria. Ergo fortitudo non est donum.

¶ 3. Præterea, Aug. dicit in 2. de Doct. Christ. quod fortitudinis est ab omni transeuntium mortifera iucunditate seipsum sequestrare. Sed circa noxias iucunditates, seu delectationes magis consistit temperantia, quam fortitudo. Ergo videtur, quod fortitudo non sit donum respondens virtuti fortitudinis.

¶ 2 SED